
 

Z/027928 AB/016145 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2015

gelet op: 

de wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
BESLUIT: 
 
1.  De conceptbegroting 2016 van het Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant 
 vaststellen met de kanttekening dat de gemeentelijke bijdrage van alle gemeenten bij 
 tegenvallende  rentebaten ook niet meer zal bedragen dan € 92.000. 
 
2.  Het conceptjaarverslag 2014 van het Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant 
 vaststellen met de kanttekening dat bij de sociaal-economische afspraken over de 
 uitvoering van de Wsw het ontbreken van de onderbouwing bij de cijfers als een gemis 
  wordt ervaren.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 2 juli 2015. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


